Rozktad zaje¢ w semestrze letnim roku akademickiego 2025/2026

Korekta 23.02

Ekonomia drugiego stopnia |

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

15
30
45

15
30
45

15
30
45

AGROBIZNES W GOSPODARCE
NARODOWE.J tydz.A s.B

Seminarium
GS02 -5.163
GS03 - 5.155

RYNEK KAPITALOWY | FINANSOWY
tydz.As.A

Seminarium
GS04 - s.163
GS05 - 5.155

WORLD ECONOMY
AND AGRICULTURE
tydz.B

Gl 1 World economy
and agriculture
tydz.A

10

15
30
45

1

15
30
45

Gl 1 Agrobiznes w
gospodarce narod
tydz.A s. 168

Gl 2 Agrobiznes w
gospodarce narod
tydz.B s. 168

Gl 1 Planowanie i
analiza dziatalno$ci
przedsigbiorstw
agrobiznesu tydz.A
s.159

Gl 2 Planowanie i
analiza dziatalno$ci
przedsigbiorstw
agrobiznesu tydz.B
s.159

Gl 1 Rachunek
kosztow w
przedsiebiorstwach
agrobiznesu tydz.B
s.164

Gl 2 Rynek
kapitatowy i
finansowy tydz.B
5.166

12

15
30
45

RACHUNEK KOSZTOW W
PRZEDSIEBIORSTWACH AGROBIZNESU
tydz.A s.B

Gl 1 Badania
marketingowe
tydz.A s.159

Gl 2 Badania
marketingowe
tydz.B s.159

Gl 2 Rachunek
kosztow w
przedsiebiorstwach
agrobiznesu tydz.B
s.164

Gl 1 Rynek
kapitatowy i
finansowy tydz.B
5.166

13

15
30
45

TEORIA WYBORU

Gl 2 World economy

PUBLICZNEGO

and agriculture

tydz.B s.B

tydz.A

14

15
30
45

BADANIA
MARKETINGOWE
tydz.A s.B

PLANOWANIE |
ANALIZA
DZIALALNOSCI
PRZEDSIEBIORSTW
AGROBIZNESU tydz.B
s.B

Gl 1 Teoria wyboru

publicznego

tydz.A 5.159

Gl 2Teoria wyboru

publicznego

tydz.B 5.159

15

15
30
45

16

15
30
45

17

15
30
45

Seminarium
GS01 -s.157

EKONOMIA OCHRONY SRODOWISKA
tydz.B s.D

18

15
30
45

19

15
30
45




